
ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБО ТЫ 
ГБОУ СОШ с.Шигоны

на 2018-2019 учебный год

УТВЕРЖДАЮ 
Директор17БОУ СОШ с.Шигоны

Малых .А.М. 
« » (?£■ _________ 201 8



Апрель -  «Дружим со спортом»
1. Спартакиада:

- дартс
- соревнования по баскетболу

2. Акции «Сохраним природу родного края»
3. Реализация проектов «Эхо войны в сердце моей семьи»
4 Субботники
5 Фестиваль патриотической песни
6. Занятия по курсу «Школа без табака»
7 Классные часы по программе «Школа здоровья»
8 Конкурс фоторабот «Сила или слабость? Радость или страдание? » 
(о спорте, ЗОЖ, против вредных привычек)
9 Юмористическая спортивная эстафета
10 Подготовка к окр. соревн. «Безопасное колесо»
12 Профилактическая беседа

5-1 1 
9-11

5-11 
5-8 
1-11 
2-11 
5-11 
1-11 
5-11

9-10
4
1-11

4-7
8

4-я неделя 
(3 теч. мес. 
22
13-14
В теч. мес. 
В теч. мес. 
16-23

15
В теч. мес. 
9

ВР. КР, Учит. Физ.-ры

ВР. КР 
КР
ВР. КР
КР
КР
ВР. КР

Костина Е.А.
Иркина И.Н. 
Инспектор ДПС

Май -  Мир, труд.
1. Последний звонок «Вот и закончились школьные годы...» 1-11 25 Костина Е.А.
2. Классные походы и экскурсии в природу «За здоровьем -  к природе!» 1-11 4-я неделя КР
3. Вахта памяти у вечного огня славы. Пост №1 - 9 Железников АЕ
4. Демонстрация 9 Мая, выступление учащихся на митинге. 2-11 9 Учителя рус. яз. и лит.-ры
5. Акция «Бессмертный полк» КР
6. Акция «Дети России- солдатам войны» (поздравления с праздником, 5-11 До 9
шефская помощь)
7.Военно-спортивная эстафета (День Защиты детей при ЧС) 9-11 18 Учителя ОБЖ, ВР, КР, УФ
8. Акция «Марш памяти» 5-11 7 КР.ВР
9. Акция «Украсим школьный двор цветами» 4-10 14-18 КР. ответств. за с\х труд
10 День здоровья 1-10 17 Костина Е.А.

Иркина И.Н.
11 Реализация проектов «Эхо войны в сердце моей семьи» 9-11 В теч. мес. КР



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
Ш КОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446720, Самарская область, муниципальный район Шигонский, с. Шигоиы, ул.

Информация ГБОУ СОШ с.Шигоны о проведении в течение 2019 года

17 мая 2019 года на базе ГБОУ СОШ с.Шигоны был проведен «День 
зроровья» для учащихся 1-10 классов. Участниками праздника были 300

Советская, 146

т. 8 (84648) 2-10-98, 2-16-30, факс 8(84648) 2-10-98

«Дней здоровья»

обучающихся и 30 —

-о :г- °  5 г  % ' % )  s  г/
Директор школы: ‘—Малых А.М.


