

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ с.Шигоны
Малых
Малых .А.М.
« 16 » 08 2018

ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ
ГБОУ СОШ с.Шигоны

на 2018-2019 учебный год

<u>Апрель – «Дружим со спортом»</u>				
1. Спартакиада: - ларгус - соревнования по баскетболу	5-11 9-11	4-7 8		ВР, КР, Учит. Физ.-ры
2. Акции «Сохраним природу родного края»	5-11	4-я неделя		ВР, КР
3. Реализация проектов «Эхо войны в сердце моей семьи»	5-8	В теч. мес.		КР
4 Субботники	1-11	22		ВР, КР
5 Фестиваль патриотической песни	2-11	13-14		КР
6. Занятия по курсу «Школа без табака»	5-11	В теч. мес.		КР
7 Классные часы по программе «Школа здоровья»	1-11	В теч. мес.		ВР, КР
8 Конкурс фоторабот «Сила или слабость? Радость или страдание? » (о спорте, ЗОЖ, против вредных привычек)	5-11	16-23		
9 Юмористическая спортивная эстафета	9-10	15		Костина Е.А.
10 Подготовка к окр. соревн. «Безопасное колесо»	4	В теч. мес.		Иркина И.Н.
12 Профилактическая беседа	1-11	9		Инспектор ДПС
 <u>Май – Мир, труд.</u>				
1. Последний звонок «Вот и закончились школьные годы...»	1-11	25		Костина Е.А.
2. Классные походы и экскурсии в природу «За здоровьем – к природе!»	1-11	4-я неделя		КР
3. Вахта памяти у вечного огня славы. Пост №1	-	9		Железников АЕ
4. Демонстрация 9 Мая, выступление учащихся на митинге.	2-11	9		Учителя рус. яз. и лит.-ры
5. Акция «Бессмертный полк»				КР
6. Акция «Дети России- солдатам войны» (поздравления с праздником, шефская помощь)	5-11	До 9		
7. Военно-спортивная эстафета (День Защиты детей при ЧС)	9-11	18		Учителя ОБЖ, ВР, КР, УФ
8. Акция «Марш памяти»	5-11	7		КР, ВР
9. Акция «Украсим школьный двор цветами»	4-10	14-18		КР, ответств. за с\х труд
10 День здоровья	1-10	17		Костина Е.А.
11 Реализация проектов «Эхо войны в сердце моей семьи»	9-11	В теч. мес.		Иркина И.Н.
				КР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446720, Самарская область, муниципальный район Шигонский, с. Шигоны, ул.
Советская, 146

т. 8 (84648) 2-10-98, 2-16-30, факс 8(84648) 2-10-98

Информация ГБОУ СОШ с.Шигоны о проведении в течение 2019 года

«Дней здоровья»

17 мая 2019 года на базе ГБОУ СОШ с.Шигоны был проведен «День здоровья» для учащихся 1-10 классов. Участниками праздника были 300 обучающихся и 30 педагогов.

Директор школы:



Мария Малых А.М.